2022
PNEUMATIC CYLINDERS
2 MA
MAMA
3MA
MA
Medžiagos - Materials
Cilindro galai - Covers Anoduotas aliuminis

Cylinder
Ø
Strypas - Piston rod bar
Strypo Ø
Piston rod
Ø
AISI303 Strypas
AISI303 piston
rod bar
AISI316 Strypas
AISI316 piston
rod bar
08-10 V30BRT0304000 V30BRT0504000 4
12-16 V30BRT0306000 V30BRT0506000 6
20 V30BRT0308000 V30BRT0508000 8
25 V30BRT0310000 V30BRT0510000 10
3 metrų ilgis
3 meter long bars
- Tube bar
Cilindro
Ø
Cylinder
Ø
Cilindro gilzė - Tube bar
Cilindro gilzė AISI304
AISI304 tube bar
08 V30TGT0408000 Ø8XØ9,27
10 V30TGT0410000 Ø10XØ11,27
12 V30TGT0412000 Ø12XØ13,27
16 V30TGT0416000 Ø16XØ17,27
20 V30TGT0420000 Ø20XØ21,27
25 V30TGT0425000 Ø25XØ26,52
3 metrų ilgis
3 meter long bars
Cilindrų gilzės ir strypai gali būti supjaustyti pagal ilgį / eigą.
Tube bars and piston rod bars available also worked and cut at lenght/stroke.

Cylin-
der Ø
Stūmoklio strypas - Piston rod bar
Strypo Ø
Piston
rod Ø
Strypas C45
Piston rod bar in
C45
Strypas AISI304
Piston rod bar in
AISI304
Strypas AISI316
Piston rod bar in
AISI316
Ø32 V30BRT0612000 V30BRT0412000 V30BRT0512000 12
Ø40 V30BRT0616000 V30BRT0416000 V30BRT0516000 16
Ø50 V30BRT0620000 V30BRT0420000 V30BRT0520000 20
Ø63 V30BRT0620000 V30BRT0420000 V30BRT0520000 20
Ø80 V30BRT0625000 V30BRT0425000 V30BRT0525000 25
Ø100 V30BRT0625000 V30BRT0425000 V30BRT0525000 25
Ø125 V30BRT0632000 V30BRT0432000 V30BRT0532000 32
3 metrų ilgis
3 meter long bars
- Tube bar
Cilindro
Ø
Cylinder
Ø
Cilindro gilzė - Tube bar
Anoduoto aliuminio cilindro gilzė
Anodized aluminum tube bar
Apvali cilindro gilzė surenkama su
smeigėmis
Round tube bar for tie rods version
Ø32 V30TG00032000 V30TGT0032000
Ø40 V30TG00040000 V30TGT0040000
Ø50 V30TG00050000 V30TGT0050000
Ø63 V30TG00063000 V30TGT0063000
Ø80 V30TG00080000 V30TGT0080000
Ø100 V30TG000A0000 V30TGT00A0000
Ø125 V30TG000C5000 V30TGT00C5000
3 metrų ilgis
3 meter long bars

AF
Ø
F
Ø
D
SW
27UA
- Tube bar
Cilindro
Ø
Cylinder
Ø
Cilindro gilzė - Tube bar
Cilindro gilzė AISI304
AISI304 tube bar
12 V30TG20012000
16 V30TG20016000
20 V30TG20020000
25 V30TG20025000
32 V30TG20032000
40 V30TG20040000
50 V30TG20050000
63 V30TG20063000
80 V30TG20080000
100 V30TG200A0000
3 metrų ilgis
3 meter long bars
Cilindrų gilzės ir strypai gali būti supjaustyti pagal ilgį / eigą.

Ø
Strypas - Piston rod bar
Strypo Ø
Piston rod
Ø
AISI303 Strypas
AISI303 piston rod
bar
AISI316 Strypas
AISI316 piston rod
bar
12 V30BRT0306000 V30BRT0506000 6
16 V30BRT0308000 V30BRT0508000 8
20 V30BRT0310000 V30BRT0510000 10
25 V30BRT0310000 V30BRT0510000 10
32 V30BRT0312000 V30BRT0512000 12
40 V30BRT0312000 V30BRT0512000 12
50 V30BRT0316000 V30BRT0516000 16
63 V30BRT0316000 V30BRT0516000 16
80 V30BRT0320000 V30BRT0520000 20
100 V30BRT0325000 V30BRT0525000 25
Technologinė linija, UAB
Adresas: Semeliškių g. 114, Vievis,
Lapiakalnio km., LT-21368 Elektrėnų sav.
Įmonės kodas: 302913575